ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 29
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          23 января 2024 г.
БЕСПЛАТНО

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 г.                                                                         с.Нахвальское                           №  03-п

Об утверждении плана мероприятий
по росту доходов, оптимизации расходов и
совершенствованию   долговой политики на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов
в Нахвальском  сельсовете

 В целях организации работы по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию  долговой политики
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в Нахвальском   сельсовете, руководствуясь  Уставом Нахвальского
сельсовета Сухобузимского   района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию  долговой политики
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в  Нахвальском  сельсовете согласно приложению № 1.

 2. Утвердить состав комиссии по исполнению плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и
совершенствованию долговой политики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 в Нахвальском сельсовете согласно
приложению № 2.
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете  «Ведомости  органов  местного  самоуправления
Нахвальского  сельсовета».

Глава Нахвальского  сельсовета                                      Н.И.Гимбал.

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
23.01. 2024 г.